1

Проект

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте закона Республики Татарстан № 525-6 «О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Татарстан «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Республики Татарстан и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Республики Татарстан            в 2024 году»

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан № 525-6 «О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Татарстан «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Республики Татарстан и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Республики Татарстан в 2024 году», внесенный депутатами Государственного   Совета   Республики Татарстан Л.А. Якуниным, К.А. Нугаевым.
	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

	г. Казань,

15 февраля 2024 года

№ 2344-VI ГС

1